
 

                                                                                                       
 

Курганская область 

ДАЛМАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
  

от «26» июля 2016 года                                                                                № 118 

г. Далматово 
 

О внесении изменения в решение Далматовской городской Думы от 30.12.2015г. № 86 

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования города Далматово Далматовского района 

Курганской области на 2016 год» 

 

В соответствии с Уставом города Далматово Далматовского района Курганской области 

Далматовская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Далматовской городской Думы от 30.12.2015 г. № 86 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 

муниципального образования города Далматово Далматовского района Курганской области на 2016 

год»: 

1.1 Пункт 2 приложения к решению дополнить пп. 7,8,9 следующего содержания: 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

(местоположение) 

Срок 

приватизации* 

Способ приватизации 

7. Нежилое здание Россия, Курганская 

область, Далматовский 

район, город Далматово, 

улица Советская, 117. 

3 квартал Аукцион, открытый 

по составу участников 

и форме подачи 

предложений 

8. 

 

 

 

 

Нежилое здание Россия, Курганская 

область, Далматовский 

район, город Далматово, 

улица Советская, 125. 

3 квартал Аукцион, открытый 

по составу участников 

и форме подачи 

предложений 

9. 

 

 

. 

Нежилое здание Россия, Курганская 

область, Далматовский 

район, город Далматово, 

улица Ленина, 42. 

3 квартал Аукцион, открытый 

по составу участников 

и форме подачи 

предложений 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Далматовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации города Далматово (www.dalmatovo.org). 

 

 

 

Председатель 

Далматовской городской Думы                                                                                         Н.К. Зуйкова 

http://www.dalmatovo.org/

